
 

 

 

ultra soft
  Itin tvirtas čiulptukas

Ortodontiniai be BPA

2 pakuotės

18M+

 

SCF093/01

Čiulptukas
Mūsų minkščiausias čiulptukas jautriai jūsų kūdikio
odai
Palieka mažiau odos žymių ir mažiau dirgina odą
Pasirūpinkite jautria oda su „Philips Avent ultra soft“ čiulptuku. Mūsų minkštas ir
lankstus skydelis prisitaiko prie kūdikio skruostų formos, todėl lieka mažiau žymių ir
mažiau dirginama oda. Čiulptukas yra ypač tvirtas ir tinka augantiems dantims ir
dantenoms.

Unikalus minkštas ir lankstus skydelis
Minkštas, lankstus skydelis
Apvalus skydelis

Sterilizuokite ir laikykite viename patogiame dėkle
Patogus sterilizavimas per 3 minutes

Švelnus, minkštas ir patogus čiulptukas
Natūralus pojūtis kūdikiui
Itin tvirtas čiulptukas
Čiulptukas pagamintas iš 100 % maistinio silikono
Natūralus burnos vystymasis

Garantuojama kokybė
Sukurtas ir pagamintas Nyderlanduose



ultra soft
Čiulptukas SCF093/01

Speci�kacijos
Kilmės šalis
Olandija

Kas pridedama
itin minkštas čiulptukas: 2 vnt.

 

* * 2016–2017 m. atlikti JAV vartotojų bandymai parodė, kad
tekstūriniai „Philips Avent“ čiulptukai, naudojami „ultra air“
ir „ultra soft“ čiulptukuose, patinka vidutiniškai 98 %
dalyvių

* * Dėl higienos keiskite čiulptukus panaudoję 4 savaites
* 85 % apklaustų mamų teigia, kad šis čiulptukas yra

švelnesnis palyginti su kitais aštuoniais pirmaujančių prekių
ženklų modeliais; nepriklausomas tyrimas, JAV, 2017 m.
vasario mėn.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑01‑16
Versija: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

